学連総 23‐第 2 号

2010（平成 22）年 10 月 22 日

社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟校スキー部 部長・顧問 各位

                   社団法人 全日本学生スキー連盟

会 長  栗  田  榮  治

（印章省略）

平成２２年度 秋季学生委員会開催について（通知）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の事業にご協力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴学スキー部からの

ご出席についてお願申し上げます。

なお、第８４回全日本学生スキー選手権大会の重要な説明事項があり、資料･会場

準備の都合もありますので、出欠についてのご連絡を下記によりお願い申し上げます。

                                   敬具

記

＊日 時：２０１０（平成２２）年１１月１３日（土）  １４：００～

＊場 所：早稲田大学競技スポーツセンター（戸山キャンパス）

     ３５号館３０２号室

      ※早稲田大学 戸山キャンパス 【〒162-8644 新宿区戸山 1-24-1】

◇ＪＲ山手線 （高田馬場駅 徒歩 20 分） ◇西武新宿線 （高田馬場駅 徒歩 20 分）

◇東京メトロ東西線（早稲田駅 徒歩 3 分）

◇東京メトロ副都心線（西早稲田駅 徒歩 12 分）

35 号館 302 号室

参照ＵＲＬ：http://www.waseda.jp/jp/campus/toyama.html

★プログラム★     （司会進行 小倉学生委員会担当理事）

  １．開会挨拶       佐藤理事長

  ２．社団法人全日本学生スキー連盟役員紹介   小倉総務部長

  ３．学生委員長挨拶及び役員紹介    江藤学生委員長

  ４．第８４回全日本学生スキー選手権大会実施競技について 佐々木競技本部長

  ５．第８４回全日本学生スキー選手権大会開・閉会式について 林運営部長

６．全日本学生スキー連盟主催各種競技大会について  競技部各部長

  ７．全日本学生スキー技術選手権大会について   後藤教育部長

  ８．全日本学生スキー連盟主催「準指導員養成講習会検定会」

および「検定員養成講習会検定会」について  後藤教育部長

  ９．ＦＩＳ・Ｂ級大会申込方法について    内海総務本部長

  10．閉会挨拶       千葉副会長

●出欠について

出席が原則です

やむを得ず欠席の場合には、下記委任状を必ずご提出ください。

１）用紙：同封「学生運営委員会出欠連絡書」に必要事項をご記入下さい。

２）期日：１１月８日（月）必着でお願い致します。

３）連絡方法：郵送またはＦＡＸで連絡をおねがいします。

社団法人 全日本学生スキー連盟 事務局

〒１６４－０００１ 東京都中野区中野３－３２－６－１０５

ＦＡＸ０３－３３８４－７９２３

＊お問い合わせは必ず下記まで

全日本学生スキー連盟 学生委員長

江 藤 ひとみ（早稲田育大学） 080-1806-0038

社団法人 全日本学生スキー連盟学生担当理事

小 倉 宇 思

takashi@musashi.jp ／ 090-3313-0368

事務局へのお問合せは、固くお断りいたします

mailto:takashi@musashi.jp

平成２２年度 秋季学生委員会 出欠連絡書

2010（平成 22）年   月   日

社団法人全日本学生スキー連盟事務局 行（FAX：０３－３３８４－７９２３）

加盟校コードＮｏ．       大学名           大学スキー部

     委員会出席者の部内役職           氏名

         出席者の連絡先（携帯）       －     －

学生委員会に  出 席・欠 席  します   ※○で囲む

出欠（委任状）は、１１月８日（月）必着でお願いします。

やむを得ず欠席の場合は、以下の委任状を提出して下さい。

                  委 任 状

 平成２２年１１月１３日（土）開催の学生委員会に欠席致します。

議決に関しましては学生委員長に一任します。

2010（平成 22）年   月   日

社団法人 全日本学生スキー連盟   会長 栗 田 榮 治   殿

＊大学名              大学スキー部

スキー部部長・顧問

  氏名

学生代表者 役職名

  氏名                    印

 ※委任状氏名は必ず自署、捺印してください。

全日本学生スキー選手権大会は、、、

選手自らで運営する大会であることをあらためて認識してください。

後日、学生運営委員の選出をお願いしますが、選手、マネージャー、部員少数の区別なく

選出して下さい。学生運営委員が少数の場合、その種目の実施有無を検討せざるを得なく

なることもご承知ください。

学生運営委員が存在しないと大会は運営できません！！